INDICAÇÃO Nº 490/2016
Solicita recapeamento da Rua Carla Carrara, ao lado da linha férrea em Maylasky.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando o recapeamento da Rua Carla Carrara, ao lado da linha férrea em Maylasky.
JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo a segurança dos moradores, pois é precário o estado em que se encontra o asfalto da referida via, fato que aumenta o risco de acidente.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 27 de abril de 2016.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 27/04/2016 - 09:10:08 02386/2016
/vtc

Leitura em Plenário

Na 14ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 02/05/2016

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário